

## Pagrindinė informacija investuotojui

Šiame dokumente pateikiama pagrindinė informacija investuotojams apie įmonės kolektyvinio investavimo fondą. Tai nėra reklaminė medžiaga. Pateikti šią informaciją reikalaujama teisės aktais, kad Jums būtų lengviau suprasti investavimo į šį fondą pobūdį ir riziką. Patariama ją perskaityti, kad galėtumėte priimti pagrįstą sprendimą, ar investuoti.

### L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN RELAIS 2022

AMF kodas: (C) 990000131329

Šį įmonės kolektyvinio investavimo fondą (Fonds Commun de Placement d'Entreprise, arba FCPE) valdo „Amundi“ grupės bendrovė „Amundi Asset Management“. FCPE veiklai taikoma Prancūzijos teisė.

#### Investavimo tikslai ir politika

Šis įmonės kolektyvinio investavimo fondas yra tarpinis įmonės kolektyvinio investavimo fondas. Jis įsteigtas siekiant didinti įmonės akcinį kapitalą ir skirtas tik L'OREAL įmonių grupės darbuotojams.

Prieš investuojant į įmonių grupės akcijas, surinktos lėšos bus apdirbtos ir investuotos. Tokiam valdymui būdinga kapitalo sumažėjimo rizika, normos rizika ir kredito rizika.

Įmonės kolektyvinio investavimo fondui padidinus kapitalą, bus stebimas L'OREAL akcijų, į kurias bus investuota, kurso didėjimas ir mažėjimas. Nuo to momento fondas gali patirti kapitalo sumažėjimo riziką, taip pat riziką, susijusią su investicijų į vienos įmonės akcijas koncentracija. Netrukus fondas bus sujungtas su įmonės kolektyvinio investavimo fondu L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN, kuris priklauso fondų, investavusių į kotiruojamas įmonės akcijas, kategorijai (akcinio įmonės kolektyvinio investavimo fondo pagrindinės informacijos investuotojui dokumentas pridedamas prie šios informacijos).

Operacijos grafikas:

- ✓ Akcijų kainos nustatymo laikotarpis: ši kaina yra „L'Oréal“ listinguojamų akcijų pradinės kainos vidurkis nuo 2022 m. gegužės 6 d. iki 2022 m. birželio 2 d. atėmus 20 % nuolaidą
- ✓ Akcijų kainos pranešimo data: 2022 m. birželio 3 d.
- ✓ Pasirašymo laikotarpis: nuo 2022 m. birželio 8 d. iki 2022 m. birželio 22 d. įskaitytinai
- ✓ Kapitalo padidinimo data: 2022 m. liepos 26 d.

Informaciją apie tai, kaip bus mažinamas paskirstytųjų akcijų skaičius žr. įmonės kolektyvinio investavimo fondo taisyklėse.

Grynasis pelnas ir kapitalo prieaugis būtinai investuojami.

Jūs bet kada galite paprašyti išpirkti jūsų akcijas, išpirkimo operacijos vykdomos kiekvieną dieną, įmonės kolektyvinio investavimo fondo taisyklėse nustatyta tvarka.

#### Mokesčiai

Mokesčiai, mokami už šį tarpinį fondą, yra tokie patys kaip ir už akcinį įmonės kolektyvinio investavimo fondą. Daugiau informacijos apie šio įmonės kolektyvinio investavimo fondo mokesčius žr. jo taisyklių skiltyje „Mokesčiai“, interneto svetainėje [www.amundi-ee.com](http://www.amundi-ee.com).

#### Naudinga informacija

Naudinga informacija apie tarpinį įmonės kolektyvinio investavimo fondą nesiskiria nuo naudingos informacijos apie akcinį įmonės kolektyvinio investavimo fondą, daugiau informacijos žr. akcinio įmonės kolektyvinio investavimo fondo pagrindinės informacijos investuotojams dokumente.

Šis įmonės kolektyvinio investavimo fondas įsteigtas įgyvendinant „L'Oréal“ įmonių grupės tarptautinį darbuotojų akcininkų planą, ir yra neatsiejama jo dalis. Jis skirtas tik darbuotojams ir emitento akcijų pasiūlymo gavėjams.

Šiame įmonės kolektyvinio investavimo fonde negali dalyvauti JAV gyventojai („U.S. Person“) (tiksliau nurodyta valdančios įmonės interneto svetainėje [www.amundi.com](http://www.amundi.com)).

Bendrovė „Amundi Asset Management“ gali būti laikoma atsakinga tik už šiame dokumente pateiktus apgaulingus, netikslus ar su atitinkamomis įmonės kolektyvinio investavimo fondo taisyklių dalimis nesutampantčius pareiškimus.

Įmonės kolektyvinio investavimo fondui leidimas suteiktas Prancūzijoje, o jo veiklą reguliuoja Prancūzijos finansų rinkų institucija (AMF).

Valdymo įmonei „Amundi Asset Management“ leidimas suteiktas Prancūzijoje, o jos veiklą reguliuoja Prancūzijos finansų rinkų institucija (AMF). Ši pagrindinė informacija investuotojams 2022 m. vasario 21 d. yra tiksli.